Zubehör - Türverriegelungen / accessories - door interlocks
226 Hans & Jos. Kronenberg GmbH 01/2021
C80 / C160 / C... Dreikantschlüssel für Notentriegelung
triangular key for emergency release
dargestellt / shown:
C80
Bestellangaben / order information codes:
dargestellt / shown:
C80E
mit Warnhinweis
with danger notice
dargestellt / shown:
C80BE
mit beweglichen Knebel und Warnhinweis
with movable handle and danger notice
C80 Dreikantschlüssel für Notentriegelung, Länge 80 mm
 triangular key for emergency release, length 80 mm
C80E Dreikantschlüssel für Notentriegelung, Länge 80 mm, mit Warnhinweis
 triangular key for emergency release, length 80 mm, with danger notice
C80BE Dreikantschlüssel für Notentriegelung, Länge 80 mm, mit beweglichem Knebel und Warnhinweis
 triangular key for emergency release, length 80 mm, with movable handle and danger notice
C160 Dreikantschlüssel für Notentriegelung, Länge 160mm
 triangular key for emergency release, length 160 mm
C160E Dreikantschlüssel für Notentriegelung, Länge 160 mm, mit Warnhinweis
 triangular key for emergency release, length 160 mm, with danger notice
C160BE Dreikantschlüssel für Notentriegelung, Länge 160 mm, mit beweglichem Knebel und Warnhinweis
 triangular key for emergency release, length 160 mm, with movable handle and danger notice
C320 Dreikantschlüssel für Notentriegelung, Länge 320 mm
 triangular key for emergency release, length 320 mm
C320E Dreikantschlüssel für Notentriegelung, Länge 320 mm, mit Warnhinweis
 triangular key for emergency release, length 320 mm, with danger notice
C640 Dreikantschlüssel für Notentriegelung, Länge 640 mm
 triangular key for emergency release, length 640 mm
 Sonderlängen auf Anfrage / special lengths on request
227
Zubehör - Türverriegelungen / accessories - door interlocks
2
Hans & Jos. Kronenberg GmbH01/2021
Geräteabmessungen / device dimensions:
C80 / C160 / C... Dreikantschlüssel für Notentriegelung
triangular key for emergency release
Technische Daten:
technical data:
C80 / C160 / C320 / C640
Dreikantschlüssel für Notentriegelung
triangular key for emergency release
C80BE / C160BE
Dreikantschlüssel für Notentriegelung, mit beweglichen Knebel und Warnhinweis
triangular key for emergency release, with movable handle and danger notice
norms EN 81-20
material zinc-plated steel
weight C80 = 29 g C160 = 50 g C320 = 89 g C640 = 170 g
C80BE = 34 g C160BE = 56 g
Normen EN 81-20
Material Stahl verzinkt
Gewicht C80 = 29 g C160 = 50 g C320 = 89 g C640 = 170 g
C80BE = 34 g C160BE = 56 g
B11 Knebel verschiebbar
 handle movable
Grundgerät
basic type
Länge (mm)
length (mm)
C80*) 80
C160*) 160
C320*) 320
C640 640
*) optional mit Warnhinweis
 as option with danger notice
Grundgerät
basic type
Länge (mm)
length (mm)
C80BE 80
C160BE 160
50
Länge
length